Одобрить финансирование Фонда поддержки сетевых инициатив 

«Разумный Интернет» (ОГРН 1127799003056, адрес в пределах места 

нахождения: РФ, 127083, г. Москва, ул. 8 Марта, дом 1, стр. 12) в виде 

добровольного пожертвования на уставную деятельность Фонда на 2026 год в 

размере 8 400 000 (восемь миллионов четыреста тысяч) рублей за счет целевых 

средств АНО «Координационный центр национального домена сети Интернет».  

2. Поручить Директору АНО «Координационный центр национального 

домена сети Интернет» Воробьеву А.А. заключить договор целевого 

финансирования (добровольного пожертвования) с Фондом поддержки сетевых

[...]

Одобрить финансирование Фонда поддержки сетевых инициатив 

«Разумный Интернет» (ОГРН 1127799003056, адрес в пределах 

места нахождения: РФ, 127083, г. Москва, ул. 8 Марта, дом 1, стр. 

12) в виде добровольного пожертвования на уставную деятельность 

Фонда на 2026 год в размере 8 400 000 (восемь миллионов четыреста 

тысяч) рублей за счет целевых средств АНО «Координационный 

центр национального домена сети Интернет».  

2. Поручить Директору АНО «Координационный центр 

национального домена сети Интернет» Воробьеву А.А. заключить 

договор целевого финансирования (добровольного пожертвования) с